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BEST Cup 2018 Pontresina

Mädchen & Knaben U12 - U16
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Rossel Wim (Alpina St. Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent Miozzari Robin (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Crameri Corrado (Bernina Pontresina)
Coach Planta Steivan

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1327

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pontresina/Languard Pontresina/Languard
1982m 1982m
1837m 1837m
145m 145m

Kurath Martin (OSNK) Koch Simon (Ski Racing Club Suvretta)
- A - Van Der Valk Mara - A - Van Der Valk Mara
- B - Feuerstein Nino - B - Feuerstein Nino
- C - Rocca Francesco - C - Rocca Francesco

TORE 60 57
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 58 56
STARTZEIT 17:00 19:15

WETTER : Leicht bewölkt SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 79.60     ZUSCHLAG DAMEN : 65.36 F = 720

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.14 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  
1 162 448681 MARTINETTI Nives 2006 Adula Snow Team 1:03.32 1:03.13 2:06.45 109.56

2 154 466808 FENZI Margherita 2006 Alpina St.Moritz 1:09.10 1:10.29 2:19.39 12.94 194.45

3 165 499341 MERONI Giulia 2006 Monte Lema Novaggio 1:10.94 1:08.48 2:19.42 12.97 194.65

4 155 498856 PALOMBO Alexa 2006 Bernina Pontresina 1:12.53 1:10.95 2:23.48 17.03 221.28

5 166 505113 BUCHER Marlene 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:11.60 1:12.81 2:24.41 17.96 227.38

6 164 475786 FAGGI Martina 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:12.85 1:12.56 2:25.41 18.96 233.94

7 158 494465 WIEDERKEHR Larissa 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:15.61 1:17.32 2:32.93 26.48 283.28

8 157 456126 VASSELLA Serena 2006 Sportiva Palü Poschiavo 1:15.24 1:19.85 2:35.09 28.64 297.45

9 163 502349 TSCHANNAN Leontine 2006 Alpina St.Moritz 1:21.91 1:23.22 2:45.13 38.68 363.31

  Mädchen U14  
1 175 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 54.83 56.27 1:51.10 8.86

2 171 366811 MALGIARITTA Mirja 2004 Lischana Scuol 55.82 56.15 1:51.97 0.87 14.56

3 177 435312 TRAMÈR Leonie 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.30 57.56 1:54.86 3.76 33.52

4 176 435331 GRASS Selina 2004 Piz Ot Samedan 57.31 58.25 1:55.56 4.46 38.12

5 179 435326 VAN DER VALK Jil 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 58.22 57.99 1:56.21 5.11 42.38

6 170 450311 ZANOLARI Serena 2004 Trais Fluors Celerina 1:03.07 1:04.62 2:07.69 16.59 117.69

7 183 477403 ZUCCHELLI Noemi 2004 Speciale 1:06.88 1:06.15 2:13.03 21.93 152.73

8 180 429212 CERUTTI Federica 2004 Silvaplana-Champfèr 1:07.90 1:08.76 2:16.66 25.56 176.54

9 184 471860 RESCHIGNA VENTURINI Giada 2005 Speciale 1:09.31 1:09.24 2:18.55 27.45 188.94

10 182 445846 GRASS Ladina 2005 Piz Ot Samedan 1:09.75 1:09.95 2:19.70 28.60 196.48

11 185 467561 ROLI Giulia 2005 Speciale 1:08.98 1:12.87 2:21.85 30.75 210.59

12 187 493649 VON MEYENBURG Eva-Tinia 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:14.91 1:08.41 2:23.32 32.22 220.23

13 192 518339 MUTTI Anita 2005 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:13.73 1:15.00 2:28.73 37.63 255.72

14 174 436819 SUTTON Sophie 2005 Silvaplana-Champfèr 1:14.29 1:15.29 2:29.58 38.48 261.30

15 188 509549 TORELLI Aurora 2005 ELEVEN 1:15.68 1:16.33 2:32.01 40.91 277.24

16 186 474708 SEPE Geraldina 2005 Alpina St.Moritz 1:15.36 1:17.75 2:33.11 42.01 284.46

17 189 455415 GINI Larissa 2005 Silvaplana-Champfèr 1:19.40 1:18.65 2:38.05 46.95 316.87
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BEST Cup 2018 Pontresina
Mädchen & Knaben U12 - U16

Slalom
Offizielles Ergebnis

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.14 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  
1 197 494415 KUDO Riri 2002 Alpina St.Moritz 54.48 55.27 1:49.75 0.00

2 195 444887 SEIBERT Nikita 2003 Bernina Pontresina 55.24 54.77 1:50.01 0.26 1.71

3 198 420589 SUTTON Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 54.50 55.63 1:50.13 0.38 2.49

4 201 450945 LINDEGGER Laura 2002 Lischana Scuol 56.81 55.97 1:52.78 3.03 19.88

5 202 444644 SHCHERBAKOVSKAYA Maria 2002 Alpina St.Moritz 58.34 59.53 1:57.87 8.12 53.27

6 200 451303 MERZ Jenny 2002 Lischana Scuol 1:00.24 1:00.58 2:00.82 11.07 72.62

  Knaben U12  
1 212 451274 BUFF-DENOTH Leon 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 59.77 1:00.40 2:00.17 107.17

2 210 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 GS Monte Generoso 1:06.08 1:04.91 2:10.99 10.82 181.65

3 229 499351 WAGNER Tobias 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.85 1:04.92 2:11.77 11.60 187.02

4 224 515376 SCHALTEGGER Duri 2006 Silvaplana-Champfèr 1:08.26 1:07.79 2:16.05 15.88 216.48

5 223 481991 ZAMPA Ulrico 2006 Silvaplana-Champfèr 1:10.57 1:07.23 2:17.80 17.63 228.53

6 214 473010 BAUMANN Fadri 2006 Alpina St.Moritz 1:09.44 1:10.42 2:19.86 19.69 242.71

7 207 493874 ZAZA Leone 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.97 1:11.11 2:22.08 21.91 257.99

8 230 499212 BELLOTTI Jacopo 2006 Speciale 1:13.44 1:10.47 2:23.91 23.74 270.59

9 226 475787 FAGGI Matteo 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:12.15 1:12.63 2:24.78 24.61 276.57

10 227 483111 FILLISTORF Tino 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:14.69 1:14.05 2:28.74 28.57 303.83

11 222 465832 CRAMERI Lorenzo 2006 Sportiva Palü Poschiavo 1:15.54 1:14.03 2:29.57 29.40 309.54

12 209 518260 ZEUKE Maximilian 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:19.18 1:16.23 2:35.41 35.24 349.74

13 216 498816 BIFFI Federico 2006 Alpina St.Moritz 1:22.65 1:18.20 2:40.85 40.68 387.19

  Knaben U14  
1 235 429157 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.18 56.92 1:54.10 65.39

2 245 450313 CRAMERI Joel 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.52 56.74 1:54.26 0.16 66.49

3 231 444888 SEIBERT Mik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.41 57.76 1:55.17 1.07 72.76

4 242 475257 JAYAMANNE Robin 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.72 58.64 1:56.36 2.26 80.95

5 244 461811 VON SCHULTHESS Alon 2005 Hausen am Albis 1:00.54 59.37 1:59.91 5.81 105.38

6 270 505112 BUCHER Arthur 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.18 1:00.07 2:02.25 8.15 121.49

7 232 434765 VASSELLA Loris 2004 Sportiva Palü Poschiavo 1:01.66 1:01.11 2:02.77 8.67 125.07

8 238 481657 GARTMANN Elia 2005 Alpina St.Moritz 1:03.01 1:02.66 2:05.67 11.57 145.03

9 257 457073 CORSINI Riccardo 2005 Silvaplana-Champfèr 1:04.35 1:04.25 2:08.60 14.50 165.20

10 253 501138 CAVADINI Tommaso 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:06.46 1:05.62 2:12.08 17.98 189.15

11 240 450316 MEILI Marco 2004 Trais Fluors Celerina 1:06.69 1:06.91 2:13.60 19.50 199.62

12 267 490341 BRAVI Alberto 2005 Alpina St.Moritz 1:09.03 1:06.43 2:15.46 21.36 212.42

13 233 434555 BOZINOSKI Alex 2004 Alpina St.Moritz 1:07.40 1:09.14 2:16.54 22.44 219.85

14 248 466813 PRIOGLIO Edoardo 2004 Speciale 1:10.70 1:11.07 2:21.77 27.67 255.85

15 265 509713 PIETRIO Garibbo 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:11.83 1:10.90 2:22.73 28.63 262.46

16 266 468934 ROMANO Andrea 2005 ELEVEN 1:12.58 1:10.61 2:23.19 29.09 265.63

17 251 499536 POZZA Matteo 2004 ELEVEN 1:13.73 1:13.65 2:27.38 33.28 294.47

18 250 509971 PARACCHI Guglielmo Carlo 2005 Alpina St.Moritz 1:17.68 1:11.82 2:29.50 35.40 309.06

19 256 450730 PINTO GOUVEIA Tiago 2004 Sportiva Palü Poschiavo 1:15.73 1:15.93 2:31.66 37.56 323.93

20 260 476308 OSTINI Matteo 2004 Alpina St.Moritz 1:18.89 1:14.32 2:33.21 39.11 334.60

  Knaben U16  
1 279 436335 TRIULZI Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 52.46 52.14 1:44.60 0.00

2 281 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 53.94 54.38 1:48.32 3.72 25.61

3 284 421882 ZALA Alessio 2003 Bernina Pontresina 54.20 54.13 1:48.33 3.73 25.67

4 273 356711 COPAT Steve 2003 Silvaplana-Champfèr 56.26 59.00 1:55.26 10.66 73.38

5 278 444597 LUSSU Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 58.70 58.16 1:56.86 12.26 84.39
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Rossel Wim (Alpina St. Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent Miozzari Robin (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Crameri Corrado (Bernina Pontresina)
Coach Planta Steivan

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1327

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pontresina/Languard Pontresina/Languard
1982m 1982m
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145m 145m

Kurath Martin (OSNK) Koch Simon (Ski Racing Club Suvretta)
- A - Van Der Valk Mara - A - Van Der Valk Mara
- B - Feuerstein Nino - B - Feuerstein Nino
- C - Rocca Francesco - C - Rocca Francesco

TORE 60 57
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 58 56
STARTZEIT 17:00 19:15

WETTER : Leicht bewölkt SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 79.60     ZUSCHLAG DAMEN : 65.36 F = 720
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BEST Cup 2018 Pontresina
Mädchen & Knaben U12 - U16

Slalom
Offizielles Ergebnis

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.14 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

6 286 518349 ANTONELLO Filippo 2002 Alpina St.Moritz 1:01.69 1:02.82 2:04.51 19.91 137.05

7 285 466791 CATAPANO Luigi 2003 Silvaplana-Champfèr 1:02.77 1:02.00 2:04.77 20.17 138.84

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (18)

167 499864 RANDELLI Maria 2006 ELEVEN DNS

173 434757 CORTESI Aura 2004 Sportiva Palü Poschiavo DNS

178 427328 PITSCH Stella 2004 Alpina St.Moritz DNS

196 345346 WEITERING Marlies 2003 Bernina Pontresina DNS

204 481989 MONGINI Tommaso 2006 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

205 503263 CARNOT Raffael 2006 Samnaun DNS

211 492604 FREI Enrico 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M DNS

218 433689 MAKITA Yukio Jon 2006 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

254 456985 MAZZOLA Paolo 2004 Silvaplana-Champfèr DNS

258 509594 OVSYANNIKOV Alex 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

261 490348 MAUCERI Jacopo 2005 Alpina St.Moritz DNS

262 433688 MAC DONALD Ossian 2005 ELEVEN DNS

263 490346 MAUCERI Manfredi 2004 Alpina St.Moritz DNS

264 501361 MANUKIAN Manuk 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

268 516334 GUARNERIO Ginevra 2005 Alpina St.Moritz DNS

269 517004 ASTERITE Emanuele 2005 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

274 500448 POPONCINI Nicolo Maria 2002 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

282 439420 MAZZOLA Giulio 2003 Silvaplana-Champfèr DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (24)

156 494609 ANGEHRN Mia 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

168 487997 WILLY Alessia 2006 Silvaplana-Champfèr DNF

169 445845 GRASS Ursina 2005 Piz Ot Samedan DNF

181 466792 LONOCE Adriana 2005 Speciale DNF

190 516227 DE MORI Vittoria 2005 Alpina St.Moritz DNF

203 365619 SCHMELLENTIN Aita Sofia 2003 Piz Ot Samedan DNF

206 489312 OSTINI Marvin 2006 Alpina St.Moritz DNF

208 477520 MEILI Sandro 2006 Trais Fluors Celerina DNF

215 451044 NEGRI Bernardo 2006 ELEVEN DNF

217 469263 WEBER Nicolas 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

220 446891 FATIGATI Pietro 2006 Silvaplana-Champfèr DNF

225 508144 PIACENTINI Filippo 2006 Maloja DNF

228 509363 GRAZIA Luis David 2006 Alpina St.Moritz DNF

239 468930 BRAMBILLA Tommaso 2005 ELEVEN DNF

243 470192 CANE Marco 2004 Alpina St.Moritz DNF

246 446882 BARBIERI Ludovico 2005 Silvaplana-Champfèr DNF

249 433693 ROCCA Giacomo 2005 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNF

255 509364 GRAZIA Juan Sebastian 2005 Alpina St.Moritz DNF

259 498826 TARTUFOLI Filippo 2004 Alpina St.Moritz DNF

271 516126 FERREIRO SANTOS Leandro Valdemar 2004 Bernina Pontresina DNF

275 495750 BÜCHI Joël 2002 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

277 501139 MONTORFANO Nicolò 2002 Silvaplana-Champfèr DNF

280 431773 KRIEMLER Alex 2003 Alpina St.Moritz DNF

283 436125 MATTLI Nico 2003 Lischana Scuol DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (6)

161 487996 WILLY Laura 2006 Silvaplana-Champfèr DSQ Tor 57

172 365620 SCHMELLENTIN Bigna Sira 2005 Alpina St.Moritz DSQ Tor 59

191 505114 BÜCHI Annik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M DSQ Tor 55

193 468132 GUARNIERI Vittoria 2005 Alpina St.Moritz DSQ Tor 58
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BEST Cup 2018 Pontresina
Mädchen & Knaben U12 - U16

Slalom
Offizielles Ergebnis

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.14 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

194 434761 CRAMERI Arianna 2002 Sportiva Palü Poschiavo DSQ Tor 59

252 508561 CANCLINI Jean-Charles 2005 ELEVEN DSQ Tor 19

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

241 451284 GATTI Orlando 2005 Silvaplana-Champfèr 1:14.67 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)

160 451259 ROSSEL Tine 2006 Silvaplana-Champfèr 1:05.98 DNF

199 419853 CRAMERI Stefanie 2002 Sportiva Palü Poschiavo 1:09.98 DNF

219 483676 SCHMIDT Talin 2006 Silvaplana-Champfèr 1:06.52 DNF

236 470194 PIZZIGONI Andrea Giovanni 2005 Alpina St.Moritz 1:02.19 DNF

237 463029 JEGHER Fadri 2004 Lischana Scuol 57.67 DNF

247 450309 WINTERHALDER Mick 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.97 DNF

272 458387 GENOVESI Alessandro 2003 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:08.20 DNF

276 474739 RECHSTEINER Florian 2002 Samnaun 55.42 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (4)

159 488565 EGLOFF Ladina 2006 Lischana Scuol 1:03.28 DSQ Tor 49

213 517046 ROMEO Nicolas 2006 Maloja 1:07.27 DSQ Tor 49

221 469262 CADISCH Mattia 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.70 DSQ Tor 50

234 446150 MEO Ettore 2005 Silvaplana-Champfèr 1:04.83 DSQ Tor 52

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BEST Cup 2018 Pontresina

Mädchen & Knaben U12 - U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

 

1 279 436335 TRIULZI Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 62.03 - -

2 281 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 73.73 73.73 73.73

3 284 421882 ZALA Alessio 2003 Bernina Pontresina 82.63 82.63 82.63

4 235 429157 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 95.16 95.16 95.16

5 245 450313 CRAMERI Joel 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 122.39 120.00 120.00

6 231 444888 SEIBERT Mik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 97.64 97.64 97.64

7 273 356711 COPAT Steve 2003 Silvaplana-Champfèr 109.35 109.35 109.35

8 242 475257 JAYAMANNE Robin 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 116.70 116.70 116.70

9 278 444597 LUSSU Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 132.17 - -

10 244 461811 VON SCHULTHESS Alon 2005 Hausen am Albis 100.82 100.82 100.82

  

TOTAL

Gesamtpunkte 796.03

/ 10

Auferlegte Zuschlag 79.60

  

Technischer Delegierter
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BEST Cup 2018 Pontresina

Mädchen & Knaben U12 - U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Fabrice Kohler, Bernina PontresinaFabrice Kohler, Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

03.01.2018  /  Pontresina (BSV)  /  Bernina Pontresina/Sportiva Palü Poschiavo 1327  /  06.01.2018 um 20.12 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

 

1 197 494415 KUDO Riri 2002 Alpina St.Moritz 86.83 -

2 195 444887 SEIBERT Nikita 2003 Bernina Pontresina 80.59 80.59

3 198 420589 SUTTON Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 74.28 -

4 175 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 78.14 78.14

5 171 366811 MALGIARITTA Mirja 2004 Lischana Scuol 86.36 86.36

  

TOTAL

Gesamtpunkte 245.09

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 65.36

  

Technischer Delegierter


